*1060737345*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市東區裕文國民小學　函

地址：70163臺南市東區裕文路301號

承辦人：王建智

電話：06-3317657#841

傳真：06-3317659

電子信箱：tncjw001@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年7月17日

發文字號：裕文小教字第1060737345號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校為提升學生情緒管理能力的班級經營策略，特邀請王

意中臨床心理師蒞校擔任講師，歡迎有興趣的夥伴報名參

加。

說明：

一、研習代號: 202254

二、研習主題：提升學生情緒管理能力的班級經營策略

三、研習日期：106年07月21(五)

四、研習時間：09:00~12:00

五、研習地點：本校視聽教室

六、歡迎有興趣的各校夥伴報名參加。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教務處 2017-07-18
08:14:58